1

                                PORTARIA Nº 38, DE 04 DE MAIO DE 2006

NOMEIA COMISSÃO DE

CONCURSO PÚBLICO

   O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Senhor MAX JOEL RUSSI,

no uso de suas atribuições legais,

   CONSIDERANDO, que o Regime Jurídico do Município de

Jaciara é Único, e na forma estatutária;

   CONSIDERANDO, especialmente, o que dispõem os termos

do artigo 37 Constituição Federal, que estabelece que a forma de contratação de

servidor para o serviço público é o concurso público;

                      CONSIDERANDO, finalmente que o concurso vai reduzir

custo para o Município e trazer segurança para o servidor;

   RESOLVE:

   NOMEAR, a partir desta data, os servidores, Jesus Cabral

Galindo, João Bosco Valverde Matos, Ana Margareth Soehn, Ana Claudia

Nascimento Silva Oliveira e Claudécio Gonçalves da Silva como membros da

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO do Município de Jaciara.

   REGISTRE-SE

   PUBLIQUE-SE

   CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

  EM   04   DE   MAIO  DE       2006

2

   MAX JOEL RUSSI

                   PREFEITO MUNICIPAL

   Registrada e publicada de conformidade com a legislação

vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal.

Data Supra.

   LEOPOLDO RODRIGUES DE MENDONÇA

 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, GESTÃO E CONTROLE